平成25年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年1月1日～平成25年12月31日）

修正の理由
通期連結業績予想修正について
 受注は回復基調にありますが、売上の計上が翌期以降となるため当期の売上予想を下回りました。
また、新規装置の立上げ及び開発費用が予想以上に増加したことなどにより、前回発表の業績予想を売上・利益ともに修
正いたしました。

● 配当予想の修正について

修正の理由
 当社は従来から株主の皆様に対し安定的な利益還元を行なうとともに、業績に応じた弾力的な配当政策を行なうことを利
益配分に関する基本方針としております。本日公表いたしました通期の業績予想の修正結果に鑑みまして、まことに遺憾
ながら、前期に続きまして配当予想を無配とさせていただきます。

※上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後の
様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年11月11日
各 位

上場会社名 タツモ株式会社
代表者 代表取締役社長 池田 俊夫
（コード番号 6266）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 亀山 重夫
（TEL 0866-62-0923）

平成25年12月期通期業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年2月12日に公表いたしました平成25年12月期の通期連結業績予想及
び配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,390 139 119 108 31.87
今回修正予想(B) 7,084 △939 △860 △798 △234.78
増減額(B-A) △1,306 △1,078 △979 △907
増減率(%) △15.6 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成24年12月期）

5,838 △1,137 △1,062 △1,183 △348.11

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年2月12日発表）

― 0.00 ― 5.00 5.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成24年12月期）

― 0.00 ― 0.00 0.00